[image: image1.png]

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2022 года

               № 6/4.1

	О внесении изменений в Положение о расходах

на мероприятия, связанные с осуществлением

Муниципальным Советом города Павловска

и Главой муниципального образования

города Павловска представительских функций, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 06.12.2006 № 13/5.1, с изменениями, внесенными решением от 14.11.2012 № 10/2.1

Муниципальный  Совет  города  Павловска

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета города Павловска от 06.12.2006 № 13/5.1 «Об утверждении Положения о расходах на мероприятия, связанные с осуществлением Муниципальным Советом города Павловска и Главой муниципального образования города Павловска представительских функций», с изменениями, внесенными решением от 14.11.2012 № 10/2.1:

1.1. пункт 4 Положения изложить в новой редакции:

«4. Предельная сумма расходов на мероприятия, связанные с осуществлением представительских функций,  составляет 150 тысяч рублей.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета города Павловска по экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

город Павловск

                                                            В.В. Зибарев